m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie " 5 " —
Kwartalnie " 2 " 50
Miesięcznie " — " 85

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Poniedziałek, dnia 10 (23) czerwca 1902 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Łękawskiej;
w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane“ na 1-szej stronie 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Passaż-Szulca przez Leopolda Baumgartena pożyczka pierwotna rubli 12,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowarzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Za prezesa Dyrektor **Ad. Dobranicki.**
Dyrektor Biura **A. Rosicki.**

Łódź, d. 8 (21) czerwca 1902 r.

„Kuryer Codzienny“

Pismo społeczno-literacko-polityczne
pod redakcją **Stanisława Libickiego**

Premium bezpłatne.

dwanastu tomów (po 10 arkuszy druku czyli 120 arkuszy w ciągu roku) wyborowych powieści oryginalnych i tłómaczonych.

60; „Ogień“ D'Anunzia 2 tomy w oprawie rb. 1 k. 20; „Morituri“ J. I. Kraszewskiego 2 tomy w oprawie rb. 1 k. 50; „Mateczka“ D'Aigremonta 2 t. 80 k., w oprawie rb. 1 k. 20. „Wieczne miasto“ Hall Caine'a 2 tomy rb. 1 k. 60 w oprawie. Na przesyłkę pocztową trzeba dopłacać po k. 20 od tomu. 750-1-1

Licytacja dnia 3/16 lipca 1902 roku

Dobra Kurów

w powiecie Nowo-Aleksandryjskim w gubernii Lubelskiej, na warunkach dogodnych nabyć można na licytacji, w drodze działów spadkowych, z powodu małoletności współwłaścicieli, w Lublinie w sądzie okręgowym odbyć się mającej d. 3/16 lipca 1902 r.

Przestrzeni dobr około 90 włók. Piękna rezydencja. Ziemia pszenna 1-ej klasy. Doskonale budynki, dochody stałe z młynów i rybołówstwa. Szosa przechodzi przez środek dóbr, od kolei Nadwiślańskiej wiorst sześć. Kompletne inwentarze żywe i martwe. Gospodarstwo w zupełnej kulturze.